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Celebrado el acto de adjudicación el día 10 de mayo de 2010 para 
cubrir plazas en régimen de  interinidad del Cuerpo de Profesores de 
Enseñanza Secundaria, se relacionan a continuación los/as  aspirantes 
que estando convocados/as han sido excluidos por no presentarse al 
mismo.  

Función 0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA 

08002270 
Nº.Lista 

 NEGROLES MARTINEZ, ISMAEL AUGUSTO 
             Excluidos 

023045776

Función 0590006 MATEMÁTICAS 

08004550 
Nº.Lista 

08004560 
08004570 
08004580 
08004590 
08004600 
08004610 
08004620 
08004640 
08004650 
08004660 
08004670 
08004680 
08004690 
08004700 
08004710 
08004720 
08004740 

 GALLENT FALCO, CONRADO 
             Excluidos 

073577036
052816082 CRESPO CUTILLAS, FRANCISCO 
020447537 TALENS UBEDA, MARIA AMPARO 
052808846 GARCIA ALEDO, MARIA DOLORES 
048393044 MARTINEZ ROBLES, ELISA 
048421649 CANO VICENTE, PASCUAL 
053491475 BAYONA REVILLA, ANTONIO 
022979319 COSTA NIETO, JOSE LUIS 
023003013 GONZALEZ BRES, MARIA PILAR 
048483246 GUIRAO SANCHEZ, ANTONIO JOSE 
047054742 GARCIA MONTEAGUDO, ANTONIO 
021676007 HERANCE ALBERO, MARIA PILAR 
022980882 VILLENA NAVARO, MARINA 
029070138 CERDAN BARCELO, FULGENCIO 
023264709 CASTRO RAMIREZ, NURIA 
046857366 ALARCON GARCIA, MARTA 
044752402 ORTEGA AGUILERA, RAUL 
027473405 AYALA CERVANTES, MARCOS 
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Función 0590006 MATEMÁTICAS 

023027767
048497270

003122645

074004054

048487492
034797115

048481957
053099194
074723449
048434456
079104651
048418180
007840953
074223452

08000750 
Nº.Lista 

08001150 
Nº.Lista 

08001160 
08001190 

08001860 
Nº.Lista 

08001870 

08000510 
Nº.Lista 

08002940 
Nº.Lista 

08002950 

08002690 
Nº.Lista 

08002710 
08002720 

08004750 
Nº.Lista 

08004780 
08004790 
08004800 
08004810 
08004830 
08004860 
08004870 
08004880 

 LLANOS LOPEZ, MARIA JOSE 
             Excluidos 

048488173

 CONESA GARCIA, MARIA ANGELES 
 CUELLO MEDINA, VICTORIA EUGEN 
 NAVARRO RUIZ, JUANA Mª 

             Excluidos 
023258306

 ALVAREZ RAMIRO, MIRIAM 
 PEREGRINA ALONSO, LUCIA 

             Excluidos 
072886600

 MARTINEZ ORTIZ, JOAQUIN 
             Excluidos 

052817664

 SAEZ PEREZ, ISABEL 
 CABEZA MARTINEZ, CRISTINA 

             Excluidos 
048403748

 MARTINEZ CLARES, IRENE 
 TORRES ZAPATA, FRANCISCO ADRI 
 LARROSA PEREZ, ESTHER 

             Excluidos 
034828836

 SOTO GUILLEN, VICENTE 
 FAYOS FERNANDEZ, JOSE 
 GARCIA SAEZ, JOSE ANTONIO 
 JIMENEZ BALLESTA, MARIA 
 IRAÑETA IBAÑEZ, GUSTAVO ADOLFO 
 PLAZAS GONZALEZ, DOMINGO 
 GONZALEZ BUENO, MARIA ROSARIO 
 CALVO ANDREU, MARIA BELEN 
 JIMENEZ LARA, VIRGINIA 

             Excluidos 
044041726

0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA 

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA 

0590016 MÚSICA 

0590011 INGLÉS 

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA Función 

Función 

Función 

Función 

Función 

Función 
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Función 0590111 ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS 

08000340 
Nº.Lista 

08000760 
Nº.Lista 

08000770 
08000780 
08000790 005194125

034812645
023271571

 REYES BELLERINO, JOAQUIN 
             Excluidos 

038819264

 IÑIGUEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI 
 ARCAS MUÑOZ, IGNACIO 
 LORENTE MARIN, ANTONIO JOSE 
 LOPEZ PEINADO, FRANCISCO JAVI 

             Excluidos 
005170178

0590124 SISTEMAS ELECTRÓNICOS Función 

       NOTA: Todos los excluidos del bloque no preferente deberán aportar con la solicitud de 
renuncia, la documentación acreditativa de que reúne los requisitos de titulación para figurar en la lista 
como aspirante en régimen de interinidad de las especialidades en las que se encuentre.  
       El plazo para las alegaciones de justificación de la ausencia queda establecido en el Título I, 
apartado 5.2. de la Orden de 7 de Julio de 2009 (BORM 28 de julio).  

  
  
  

Murcia, a 10 de mayo de 2010  
  

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA 
  
  
  
  
  

Fdo.: Clemente López García  


